Câmara Municipal de Boninal - BA
SextaFeira, 03 de Maio de 2019  Edição nº 066

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-boninal podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização

do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 91 E6F51 E82-C2AF0FD6DA-0EBB5FAA5A-552A2D0237

- RESUMO DO CONTRATO N° 01 0/201 9 - VINCULADO AO CONVITE Nº 001 /201 9.

Nº de autenticação: 91 E6F51 E82-C2AF0FD6DA-0EBB5FAA5A-552A2D0237

SextaFeira

03 de Maio de 2019

Edição nº 066

Câmara de Boninal - BA

RESUMO DO CONTRATO N° 010/2019 - VINCULADO AO CONVITE Nº 001/2019

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE BONINAL - BA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 16.254.807/0001-90, com sede na com sede
na Av. Brito nº 05, Centro Boninal Estado da Bahia, neste ato representado pela
Presidente a Sra. Erineide Santos Teixeira, brasileira, casada, portadora da cédula de
identidade n° 04.953.674-51 SSP/BA, inscrita no CPF sob o nº 552.021.955-91,
residente e domiciliada Rua Antônio Nogueira de Macedo, s/nº Distrito do Cedro,
Boninal-BA – CEP 46.740-000

CONTRATADO: S L CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o
n.º 10.855.552/0001-35 situada à Av. Zacarias Caetano dos Santos, nº 123 Comodo –
Bairro Centro – CEP 46740-000 – Cidade Boninal - Bahia.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa especializada do
ramo: para execução completa e perfeita, sob-regime de execução indireta através de
empreitada por preço global. Tipo: menor preço GLOBAL. Para a execução das
obras/serviços de reforma do prédio e pátio da Câmara Municipal de Vereadores de
Boninal - BA

FUDAMENTO LEGAL– A despesa teve como base o Convite nº 001/2019
fundamentada na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações e Lei Complementar nº. 123/06.

DOTAÇÃO:

Unidade: 01.01.000 – Câmara Municipal
Atividade: 1.026 – Reforma, ampliação e Modernização do Legislativo
Elemento de Despesa: 4490.51.00.00 – Obras e Instalações

VALOR GLOBAL: R$28.544,13 (vinte e oito mil quinhentos e cinquenta e quatro
reais e treze centavos)

VIGÊNCIA: de 03/05/2019 a 03/09/2019

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 03/05/2019

		2019-05-03T01:21:02-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO